
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020. gada 25.novembrī                                              Nr. 699 

                       (protokols Nr.21,  51.§.) 

 

Par “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu 

konkursa” nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Smiltenes novada domes 

izpilddirektora 28.02.2020. rīkojumu Nr.14.1/31 “Par Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa vērtēšanas komisijas izveidi”, ņemot vērā domes 

Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 17.11.2020. atzinumu (sēdes 

protokols Nr.12) un atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars 

Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Birute Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis 

Tralla, Ilze Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Nolikumu Nr. 8/19 “Smiltenes novada kultūras, sabiedriski 

nozīmīgu vai izglītojošu pasākumu konkursa nolikums” (domes 31.07.2019. lēmums 

Nr.530) 

2. Apstiprināt Smiltenes novada kultūras, sabiedriski nozīmīgu vai izglītojošu projektu 

konkursa nolikumu (pielikumā). 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes 

vadītājai. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                        E.Avotiņš 

 
 

mailto:dome@smiltene.lv

